
 

Z/040032 AB/025475 

 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019 

gelet op: 

Artikel 10 van het Besluit Participatiewet 

 

BESLUIT: 

 

Stemt in met de verklaring van het college dat het interne en externe maatregelen heeft getroffen om tot 

kostenreductie te komen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 27 juni 2019 

 

 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

 

 

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   

 


